
На основу члана 45. Пословника Народне скупштине („Службени 
гласник РС“, број 20/12 - Пречишћени текст),  

Народна скупштина Републике Србије, на Првој седници Првог 
редовног заседања у 2025. години, одржаној 19. марта 2025. године, донела је 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА И ЗАМЕНИКА 

ЧЛАНОВА ОДБОРА НАРОДНЕ СКУПШТИНЕ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

У Одлуци о избору чланова и заменика чланова одбора Народне 
скупштине Републике Србије („Службени гласник РС“, бр. 23/24, 44/24, 64/24 и 
92/24), врше се следеће измене: 

I 

Разрешавају се дужности члана, односно заменика члана одбора 
Народне скупштине Републике Србије: 

1. У ОДБОРУ ЗА ФИНАНСИЈЕ, РЕПУБЛИЧКИ БУЏЕТ И КОНТРОЛУ 
ТРОШЕЊА ЈАВНИХ СРЕДСТАВА 

- Загорка Алексић, члан, 
 

2. У ОДБОРУ ЗА ПРИВРЕДУ, РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, ТРГОВИНУ, 
ТУРИЗАМ И ЕНЕРГЕТИКУ 

- Живота Старчевић, члан. 

II 

За члана, односно заменика члана одбора Народне скупштине 
Републике Србије бира се: 

1. У ОДБОР ЗА ФИНАНСИЈЕ, РЕПУБЛИЧКИ БУЏЕТ И КОНТРОЛУ 
ТРОШЕЊА ЈАВНИХ СРЕДСТАВА 

- Војислав Вујић, за члана, 

2. У ОДБОР ЗА ПРИВРЕДУ, РЕГИОНАЛНИ РАЗВОЈ, ТРГОВИНУ, 
ТУРИЗАМ И ЕНЕРГЕТИКУ 

- Војислав Вујић, за члана. 
  



2 
 

III 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике Србије“.  

РС Број 9 

У Београду, 19. марта 2025. године 

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

ПРЕДСЕДНИК 

Ана Брнабић 

 

 
 


